
RADA GM INY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

UMOWA NR LXV/509/2023 
RADY GMINY ZARSZYN

z dnia 27 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych w przewozach autobusowych o charakterze 

użyteczności publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 43 z późn. zm.) i art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu 
rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 2464 z późn. zm.), ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.),

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje:

§1.
Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Zarszyn umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na linii komunikacyjnej 
„Zarszyn - Zabłotce - Zarszyn” z operatorem wybranym zgodnie z art. 19 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.).

§2-
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn.

§3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

mgr utyLusz Konieczny

Id: 80984507-720E-478F-826A-3CAF02657D47. Strona 1


